

## Zwierzę czasów ostatecznych Daniel 7; Objawienie 13;

Cztery zwierzęta z rozdziału 7 Daniela, a także zwierzę z Objawienia rozdział 13 są jednym i tym samym.



### Wygląd:

Oba zwierzęta pochodzą z morza. Bestia z Objawienia 13 zawiera wszystkie symbole czterech bestii z Daniela 7, a mianowicie Pardała, Lwa i Niedźwiedzia.



Cztery zwierzęta z Daniela 7 mają razem siedem głów i dziesięć rogów, podobnie jak bestia z Objawienia 13.

W Danielu 7 zwierzęta są wymienione osobno, a ich czynności są przypisane poszczególnym zwierzętom.

W 13 rozdziale Księgi Objawienia jest to podsumowane jako zwierzę.

### Daniel 7

(Tłumaczone przez Google)

Dan 7: 2 Daniel odpowiedział, mówiąc: Spojrzałem sobie w twarz w nocy, a oto cztery wiatry niebios wybuchły w wielkie morze.

Dan 7: 3 I cztery wielkie bestie wyszły z morza, jedna inna od drugiej. -

Dan 7: 4 Pierwszy był jak lew i miał skrzydła orła; Patrzyłem, aż jego skrzydła zostaną wyciągnięte, a on został podniesiony z ziemi i postawiony na nogi jak człowiek i oddany ludzkiemu sercu. -

Dan 7: 5 A oto inna, druga bestia, jak niedźwiedź; i podniósł się z jednej strony, i miał trzy żebra w ustach między zębami; i powiedzieli mu: „Wstań, jedz dużo mięsa! -

Dan 7: 6 Potem spojrzałem, a oto inny jak Pardał; i miał cztery skrzydła ptaka na grzbiecie; i bestia miała cztery głowy, i dano mu władzę.

Dan 7: 7 Potem spojrzałem w twarze nocy, a oto czwarta bestia, straszna, straszna i bardzo silna, i miała wielkie żelazne zęby; zjadł i zmiażdżył, a to, co pozostało, zostało zdeptane nogami; i różniło się od wszystkich zwierząt, które były przed nim, i miało dziesięć rogów.

### Offenbarung 13

1 Wtedy ujrzałem dziwną bestię, wyłaniającą się z morza. Miała siedem głów, dziesięć rogów, a na nich dziesięć koron. Na głowach miała wypisane swe bluźniercze imię.

2 Bestia przypominała lamparta, z łapami jak u niedźwiedzia i lwia paszczą. A smok przekazał jej swą moc, tron i wielką władzę.

Oni bluźnią przeciwko Bogu i mają trzy i pół roku czasu

Dan 7:25 I wypowie słowa przeciw Najwyższemu, i zniszczy świętych z najwyższych miejsc; i będzie pamiętał, aby zmieniać czasy i prawo, a oni otrzymają czas i półtora raza w jego ręce.  
(Róg czwartego zwierzęcia)

Apokal.13:5 Następnie bestia otrzymała usta, by wypowiadać bluźnierstwa przeciw Bogu. Dostała bowiem władzę robić to przez czterdzieści dwa miesiące.

6 Otworzyła więc paszczę i zaczęła rzucać bluźnierstwa przeciw Bogu, szargać Jego imię i świątynię, i poniżać mieszkańców niebios.

Walczą ze świętymi bogami i pokonują ich

Dan 7:21 Widziałem, jak ten róg prowadził wojnę ze świętymi i pokonał ich

Apokal. 13:7 Pozwolono jej walczyć ze świętymi i pokonać ich.

## Zwierzę płonie ogniem

Dan 7:11 Potem spojrzałem głosem wielkich słów, które wypowiedziały róg: patrzyłem, aż bestia została zabita, a jego ciało zniszczone i oddane ogniu ognia. -

Off 19:20 Nagle bestia została pojmana, a wraz z nią fałszywy prorok, który w jej obecności dokonywał cudów. Zwodził nimi wszystkich, którzy przyjęli znak bestii i kłaniali się jej obrazowi. Oboje żywcem zostali wrzuceni do ognistego jeziora, płonącego siarką.

Scenariusz zwierząt ma miejsce w czasach ostatecznych, przed powtórным przyjściem Jezusa.

Tłumaczenie na Google Dan 7:13 I spojrzałem w twarze nocy, a oto z obłokami niebios przybył jeden jak syn mężczyzny; i przyszedł do starca w dni, i przyszedł przed nimi.

Dan 7:14 I dano mu władzę, chwałę i królestwo, a wszystkie narody, narody i języki służyły mu; Jego panowanie jest wiecznym panowaniem, które nie zginie, a jego królestwo będzie królestwem, które nigdy nie zostanie zniszczone.

**Apokal. 1:1** Oto niezwykle objawienie Jezusa Chrystusa. Dał Mu je Bóg, by pokazał swoim sługom, co wkrótce ma się wydarzyć. Jezus wysłał anioła i przekazał je Janowi, swojemu słudze.

## Znaczenie symboli poprzez objaśnienia aniołów

Dan 7:16 Podszedłem do jednego z obecnych, aby zapytać go o to wszystko. I powiedział mi, że chce mi wyjaśnić tę sprawę:

Dan 7:17 Te wielkie bestie, których czterema były, są czterema królami uziemionymi z ziemi.

**Zwierzęta = królestwa**

**Dan 7:24** I dziesięć rogów z tego królestwa powstanie dziesięciu królów;

**Róg = król**

**Dan 7:27** A królestwo i panowanie, i wielkość królestw pod całym niebem, zostaną dane ludowi świętych z najwyższych miejsc. Jego królestwo jest królestwem wiecznym, a wszystkie królestwa będą mu służyć i będą mu posłuszne. -

**To czas końca.**

Cztery bestie z siódmego rozdziału Księgi Daniela są jednocześnie na ziemi. Pierwsze trzy zwierzęta zostaną usunięte po czwartym zwierzęciu.

Dan 7:11 Potem spojrzałem głosem wielkich słów, które wypowiedziały róg: patrzyłem, aż bestia została zabita, a jego ciało zniszczone i oddane ogniu ognia. -

Dan 7:12 A co do reszty zwierząt, ich panowanie zostało odebrane, ale przedłużono im życie na czas i godzinę.

## Próba interpretacji:

Jak dotąd bardzo nieśmiało kojarzyłem ówczesną politykę z prorocत्वami Biblii. Od końca imperium komunistycznego na politycznej i gospodarczej scenie światowej dokonały się ogromne zmiany, które pasują do wizerunku czasów ostatecznych. Ale nie chcę traktować tej interpretacji jako ostatecznej. Ale powinniśmy uważnie obserwować wydarzenia na świecie pod kątem biblijnych prorocत्व.

## Które narody są zwierzętami?

**Fragment Wikipedii podczas wpisywania słów 1st world; 2. świat; Trzeci świat.**

### 1. świat:

Jako kraje uprzemysłowione lub uprzemysłowione kraje rozwinięte w Anglii są ogólnie nazywane zaawansowanymi technologicznie stanami o znacznej krajowej produkcji przemysłowej towarów. Zawierają społeczeństwo przemysłowe charakteryzujące się wysoce wyspecjalizowanym podziałem pracy. Mówi się także o stanach pierwszego świata.

Państwa przemysłowe w pierwotnym sensie były państwami, które wytwarzały swoją siłę ekonomiczną głównie z produkcji przemysłowej, w przeciwieństwie do państw rolniczych, w których dominowało rolnictwo. Pierwszym stanem na świecie, którego dotyczyła ta definicja, była Wielka Brytania. Tam początki industrializacji rozpoczęły się pod koniec XVIII wieku. W 20./21. Przez stulecie sektor usług stał się coraz ważniejszy na całym świecie.

### 2. świat:

W czasach zimnej wojny pojęcie Drugi Świat odnosiło się do prawdziwych krajów socjalistycznych Bloku Wschodniego.

### Trzeci świat

Na konferencji w Bandung w dniu 18 kwietnia 1955 r. 29 obecnych krajów z Azji i Afryki wzięło ten tytuł za siebie. Rozumieli się jako związek biednych krajów, który walczył nie tylko o poprawę ekonomiczną, ale także przeciwko kolonializmowi i rasizmowi. Przy wyborze własnej nazwy jako „Trzeci Świat” na pierwszym planie była już inna interpretacja niż oryginał Sauvy: mianowicie „Trzeci Świat” jako związek tych krajów, które nie należały do żadnego z dwóch bloków władzy Zimnej Wojny. (Kraje te same wybrały nazwę „Trzeci Świat”, więc nie jest to uwłaczające.)

## Pierwsze zwierzę; pierwszy świat

Dan 7: 4 Pierwszy był jak lew i miał skrzydła orła; Patrzyłem, aż jego skrzydła zostaną wyciągnięte, a on został podniesiony z ziemi i postawiony na nogi jak człowiek i oddany ludzkiemu sercu. -

Początkiem tych stanów była Anglia. Herbem Anglii jest lew. Później dołączyły inne kraje europejskie. Podzielili świat między siebie jako potęgi wewnętrzne. ,



miął  
skrzydła

**Era imperializmu (Wikipedia)** Imperializm odnosi się do dążeń władzy światowej, szczególnie wielkich mocarstw europejskich. Został stworzony - w Europie - z Aleksandrem Wielkim, ale jako prawdziwy obszar jest czas od 1880 roku do pierwszej wojny światowej. Ważnym czynnikiem imperializmu była kolonizacja i podział regionów Europy i poza nią, zwany kolonializmem, między potęgi ochrony interesów gospodarczych i politycznych. Równoległe z intencją zdominowania ludów Afryki, które są uważane za „słabo rozwinięte”, ideologia darwinizmu społecznego została skonstruowana w związku z naukowo obaloną teorią ras ludzkich. ,

W dzisiejszych czasach czasy kolonialne są powszechnie określane jako epoka nowoczesnego kolonializmu, który rozpoczął się w Portugalii i Kastylii / Hiszpanii i rozprzestrzenił się na Afrykę i Amerykę Południową pod koniec XV i na początku XVI wieku do końca II wojny światowej w 1945 r. , (Wikipedia)

dopóki jego  
skrzydła nie  
zostaną  
rozerwane,

Słowo kluczowe w Wikipedii „Prawa człowieka”:

Prawa obywatelskie i polityczne są ujęte w tej kategorii, tj. h. liberalne prawa do obrony i prawa do demokratycznego uczestnictwa. Świat zachodni, ukształtowany przez klasyczną koncepcję praw człowieka z epoki oświecenia, postrzegał je jedynie jako prawa, które jednostka powinna egzekwować z uwagi na ich zwykłe istnienie wobec państwa. Ta ograniczona perspektywa znajduje również częściowo odzwierciedlenie w konstytucjach państw zachodnich, w liberalno-konstytucyjnej teorii praw podstawowych lub w orzecznictwie Europejskiego Trybunału Praw Człowieka.

i jak postawiono człowieka na nogi i dano mu serce.

## 2. zwierzę; drugi świat

Dan 7: 5 A oto druga, druga bestia była jak niedźwiedź; i był podniesiony tylko z jednej strony i miał trzy żebra w ustach między zębami; i powiedziano mu tak: Wstań, jedz dużo mięsa!

W czasach zimnej wojny pojęcie Drugi Świat odnosiło się do prawdziwych krajów socjalistycznych Bloku Wschodniego. (Wikipedia)

Rosyjski niedźwiedź jest narodową personifikacją Rosji, która była i będzie używana w Europie Zachodniej, zwłaszcza w Wielkiej Brytanii.

W większości odnosi się to do (geograficznego) rozmiaru Rosji. Od XX wieku symbol ten był także używany przez samych Rosjan. Maskotka została wybrana na Letnie Igrzyska Olimpijskie w Moskwie w 1980 roku, Niedźwiedź Mischa. Niedźwiedzia można również znaleźć w logo partii United Russia.

Związek Radziecki (w skrócie SU, pełna oficjalna nazwa: Związek Socjalistycznych Republik Radzieckich, w skrócie ZSRR) był centralnie zarządzanym federalnym jednopartyjnym państwem, którego terytorium obejmowało Europę Wschodnią i Kaukaz aż po Środkową i całą Azję Północną. Założony przez bolszewików w grudniu 1922 r. I rozwiązany jako związek 15 republik unijnych na mocy deklaracji Alma Ata w dniu 21 grudnia 1991 r. Międzynarodowe prawa i obowiązki organizacji międzynarodowych zostały uznane przez Federację Rosyjską. (Wikipedia)



i był podniesiony tylko z jednej strony i miał trzy żebra w ustach między zębami; i powiedziano mu tak: Wstań, jedz dużo mięsa!

## Trzecie zwierzę; trzeci świat

Dan 7: 6 Potem patrzyłem i oto inne [zwierzę] jak pantera; który miał na plecach cztery skrzydła ptaków; także cztery głowy miały to zwierzę i przyznano mu dominację.

Wikipedia; "3rd world":

Dzisiaj termin ten jest często używany w odniesieniu do tak zwanych krajów wschodzących, grupy krajów, które wkrótce porzucą status kraju rozwijającego się i staną się krajem uprzemysłowionym; na przykład Chińska Republika Ludowa i Indie. Jednak znaczenie tego terminu gwałtownie spadło od 1989 r. I zawsze używane były szeroko rozpowszechnione i kontrowersyjne terminy Pierwszy Świat (dla krajów rozwiniętych), Trzeci Świat (dla krajów rozwijających się) i Czwarty Świat (głównie dla krajów rozwijających się ubogich w zasoby lub tak zwanych krajów najstabilniej rozwiniętych) rzadziej używany. Ta koncepcja ponownie zyskała popularność jako koncepcja indyjsko-amerykańskiego politologa Paraga Khanny, który rozumie kraje znajdujące się w geopolitycznych i geoeconomicznych strefach wpływów różnych imperiów.

## China und Indien sind in den letzten 20 Jahren zur Großmacht aufgestiegen. China sogar mit der Ambition einer Weltmacht.

Kraje tygrysie to szybko rozwijające się kraje Korei Południowej, Tajwanu i Singapuru, a także Specjalny Region Administracyjny Hongkongu. Nazwa, która pojawiła się w latach 80., wynika z faktu, że te cztery państwa lub strefy o wysokim wzroście gospodarczym z krajów rozwijających się stały się krajami uprzemysłowionymi. Pokazana tutaj wysoka dynamika przypominała potężną energię tygrysa, który zaczyna skakać.

W latach 80. i 90. XX wieku termin „Państwa Panther” był używany do opisu czterech stanów: Indonezji, Malezji, Tajlandii i Filipin w Azji Południowo-Wschodniej, które miały okazję promować wzrost gospodarczy tzw. Państw tygrysi (Korea Południowa, Tajwan, Hongkong i Singapur) od kraju rozwijającego się do państwa uprzemysłowionego naśladować [1]. Z powodu kryzysu azjatyckiego w 1997 r. Wzrost ten został znacznie spowolniony, żaden z czterech krajów nie został państwem uprzemysłowionym. Termin Pantherstaat nie jest już zatem używany. (Wikipedia)

Cud gospodarczy Chiny - kraj staje się potęgą światową (WAZ)

Gwałtowny wzrost z Chin do jednej z największych potęg gospodarczych na świecie sprawił, że kraj ten jest jednocześnie światową potęgą przemysłową. Wiele narodów przemysłowych jest dziś od tego zależnych. Wiąże się to również ze zmianami strukturalnymi i społecznymi, a Chińczycy bardziej walczą o swoje prawa i wolność. W regularnych odstępach czasu omawiana jest kwestia praw człowieka. Oczywiście, pomimo krytyki, Chiny nadal są krajem o tak starej, jak różnorodna i fascynująca kulturze.

Dan 7: 6  
Potem  
patrzyłem, a  
oto inna  
[bestia] jak  
Pantera; który  
miał na  
plecach cztery  
skrzydła  
ptaków; także  
cztery głowy  
miały to  
zwierzę i  
przyznano mu  
dominację.

**Panstwa te stanowią największą część światowej populacji.**

### Czwarte zwierzę;

Dan 7: 7 Potem ujrzałem na nocnych twarzach, a oto czwarta bestia, przerażająca, straszna i niezwykle silna; miał duże żelazne zęby, jadł, miażdżył i deptał resztą stopami; był bardzo różny od wszystkich poprzednich zwierząt i miał dziesięć rogów.

**Interpretacja tego zwierzęcia jest szczególnie trudna, ponieważ nie pojawił się w pełni w 2014 r.**

Ryzyko twierdzenia  
To świat islamski  
głównie Półwysep Arabski z krajami sąsiadującymi



**Próba dowodu**

Dan 7:19 Pożądałem więc bezpiecznej informacji o czwartej bestii, która różniła się od wszystkich tak groźnych, którzy mieli żelazne zęby i bezczelne pazury, jedli je i miażdżyli, a nogami deptali resztę;

Dan 7:20 także o dziesięciu rogach na jego głowie i drugim rogu, który wzniósł się i wypadł przed trzema; ten róg, który miał oczy i usta, które mówiły wspaniałe rzeczy i które wyglądały na znacznie większe niż jego towarzysze.

Dan 7:21 Widziałem, jak ten róg walczył ze świętymi i przewyciężyłem ich,

Bliski Wschód ma ogromne znaczenie dla całego świata ze względu na zasoby ropy naftowej. Od 11 września i późniejszej, nie do końca zrozumiałej reakcji amerykańskiej, cały region został zdestabilizowany.

Resztę stabilności zniszczyła Arabska Wiosna, wspierana również przez mocarstwa zachodnie. Sadam Hussein w Iraku został obalony i zabity. Po tym mocarstwa zachodnie opuściły i pozostawiły bałagan.

Kadafi w Libii został obalony i zabity z pomocą mocarstw zachodnich, po czym Libia została pogrążona w chaosie. Następnie Syria była zaangażowana w wojnę domową z pomocą mocarstw zachodnich.

Kontakty Syrii z Rosją, Chinami i Iranem umożliwiły Assadowi utrzymanie pozycji. Z powodu wysiłków wojny w Syrii, która od dawna nie była wojną domową, w innych krajach Bliskiego Wschodu powstała próżnia. Z tej próżni coraz częściej korzystają siły fundamentalistyczne, które są masowo wspierane przez inne kraje muzułmańskie.

Jeśli perspektywa prorocstwa biblijnego jest prawidłowa, siły te przejmą władzę na Bliskim Wschodzie i ustanowią kalifat \*. Ta polityczna teokracja stałaby się czwartym zwierzęciem.

Dan 7:23 Powiedział: „Czwarta bestia oznacza czwarte królestwo, które będzie na ziemi, które będzie inne niż wszystkie inne królestwa, i będzie jeść, miażdżyć i miażdżyć całą ziemię.

Dan 7:24 A dziesięć rogów oznacza, że z tego królestwa powstanie dziesięciu królów; a po nich przyjdzie inny, będzie różny od swoich poprzedników i upokorzy trzech królów.

Dan 7:25 I odważnie przemówi przeciwko Najwyższemu i zniszczy świętych Najwyższego, i będzie starał się zmienić czasy i prawo; i oddani są w jego moc na jakiś czas, dwa razy i pół raza.

Podczas gdy inne stany mają rozdział religii od państwa, czwartym zwierzęciem będzie teokracja.

Dan 7:23 A on powiedział: „Czwarta bestia oznacza czwarte królestwo, które będzie na ziemi i będzie inne niż wszystkie inne królestwa

Nawet dzisiaj radykalni muzułmanie na całym świecie stanowią silne zagrożenie terrorystyczne. Muzułmanie są dostępni we wszystkich krajach świata. Ich liczba rośnie. Wpływy krajów Bliskiego Wschodu wzrosną z powodu niedoboru ropy i wynikającej z tego zależności świata.

i zje, zmiażdży i zmiażdży całą ziemię.

Dziesięciu królów można dosłownie rozumieć, ponieważ obszar ten obejmuje 10 stanów. 1. Irak 2. Jemen 3. Jordania 4. Katar 5. Turcja 6. Liban 7. Oman 8. Saudiarabia 9. Syria 10. Zjednoczone Emiraty Arabskie (Możliwe, że jedno małe państwo się nie liczy i dla innych państw, takich jak Libia i Libia Egipt tam jest.)

Dan 7:24 A dziesięć rogów oznacza, że z tego królestwa powstanie dziesięciu królów;

Kraje islamu mają jeden cel: zniszczenie państwa Izrael. Prześladowania chrześcijan są również powszechne w tych krajach. Zostanie to znacznie wzmocnione na całym świecie. Są wrogami Boga i jego syna Jezusa Chrystusa. Przez jakiś czas odniesiesz sukces.

Dan 7:25 I odważnie przemówi przeciwko Najwyższemu i zniszczy świętych Najwyższego, i będzie starał się zmienić czasy i prawo; i oddani są w jego moc na jakiś czas, dwa razy i pół raza.

**Łukasza 21:28** Gdy więc to wszystko zacznie się dziać, nie traćcie nadziei, ponieważ wasze wybawienie będzie bliskie!